- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE LICITACIONES- HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO
ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 19-07-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA - 19-07-2024 

- Valor del pliego: $ 34.950,00 SON PESOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA

- Monto Original: $ 87.312.030,25

- Pliego

PUBCG

PUBCP

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISION

- Orden de Provisión

OP900642 LABELEC

OP900643 MEDICAL FARMA